
dystans: 7,5 km; czas:11:50 śr. prędk. 38,03 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III  +  - Meta

1 108 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia KK Ziemia Darłowska 13 3 10 1

2 110 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska 7 1 6 2

3 3 10097569856 SIPKO Urszula Mat Atom Deweloper Wrocław 5 5 13

4 55 10093672577 SAMECKA Anna Mat Atom Deweloper Wrocław Junior Team 5 5 14

5 54 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 4 4 3

6 93 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 4 2 2 9

7 47 10084178402 KONCZALSKA Natalia  UKS Copernicus Toruń CCC-SMS Toruń 3 3 10

8 43 10106974311 HIBNER Zofia UKS TFP Jedynka Kórnik 2 2 4

9 68 10102548077 LAMIK Zofia KK Ziemia Darłowska 1 1 15

10 52 10054664938 GORZKIEWICZ Barabara KS Społem 0 5

11 7 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "Warmia" Biskupiec 0 6

12 81 10120707689 PIETRASIK Kinga KS Społem 0 7

13 50 10115500409 KĘDZIOR Pola Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów 0 8

14 86 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów 0 11

15 112 10086136990 ŁOJEK Amelia GKS Cartusia w Kartuzach 0 12

16 42 10091830486 FIGURSKA Nadia  UKS Copernicus Toruń CCC-SMS Toruń 0 16

dystans: 7,5 km; czas:11:11 śr. prędk. 40,24 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III  +  - Meta

1 83 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 12 2 10 1

2 80 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia Mat Atom Deweloper Wrocław Junior Team 7 1 6 2

3 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela Mat Atom Deweloper Wrocław Junior Team 6 1 5 13

4 25 10074404438 HARTMAN Nadia Mat Atom Deweloper Wrocław Junior Team 5 3 2 4

5 32 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 5 5 11

6 96 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra KK Ziemia Darłowska 4 4 3

7 164 10063945818 BRAUN Kornelia KK Ziemia Darłowska 3 3 13

8 98 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 2 2 5

9 75 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem 0 6

10 85 10097313515 LEDZION Nikola Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów 0 7

11 94 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin- Romgos 0 8

12 6 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS Baszta Golczewo 0 9

14 1 10106930760 KONOPA Zofia KS Społem 0 10

15 35 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP Jedynka Kórnik 0 12

16 74 10118929256 PIETRASIK Martyna KS Społem 0 DNF

Z KAZDEGO BIEGU OSTATNIE 4 ZAWODNICZKI KWALIFIKUJĄ SIĘ DO FINAŁU B

KWALIFIKACJA 1

KWALIFIKACJA 2

WYNIKI

OMNIUM  - KWALIFIKACJE - 40 OKRĄŻEŃ

ELITA KOBIETY



dystans: 7,5 km; czas:  9:54 śr. prędk. 45,45 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub OKR

1 3 10097569856 SIPKO Urszula Mat Atom Deweloper Wrocław

2 25 10074404438 HARTMAN Nadia Mat Atom Deweloper Wrocław Junior Team

3 108 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia KK Ziemia Darłowska

4 98 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz

5 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela Mat Atom Deweloper Wrocław Junior Team  - 1 OKR

6 55 10093672577 SAMECKA Anna Mat Atom Deweloper Wrocław Junior Team  - 1 OKR

7 93 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz  - 1 OKR

8 110 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska  - 1 OKR

9 81 10120707689 PIETRASIK Kinga KS Społem  - 1 OKR

10 52 10054664938 GORZKIEWICZ Barabara KS Społem  - 1 OKR

11 68 10102548077 LAMIK Zofia KK Ziemia Darłowska  - 1 OKR

12 83 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz  - 1 OKR

13 96 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra KK Ziemia Darłowska  - 1 OKR

14 47 10084178402 KONCZALSKA Natalia  UKS Copernicus Toruń CCC-SMS Toruń  - 1 OKR

15 80 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia Mat Atom Deweloper Wrocław Junior Team  - 1 OKR

16 54 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz  - 1 OKR

17 164 10063945818 BRAUN Kornelia KK Ziemia Darłowska  - 1 OKR

18 85 10097313515 LEDZION Nikola Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów  - 1 OKR

19 43 10106974311 HIBNER Zofia UKS TFP Jedynka Kórnik  - 1 OKR

20 94 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin- Romgos  - 1 OKR

21 75 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem  - 1 OKR

22 7 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "Warmia" Biskupiec

DNS 32 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz

dystans: 5 km; czas:  7:33 śr. prędk. 39,74 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 112 10086136990 ŁOJEK Amelia GKS Cartusia w Kartuzach

2 74 10118929256 PIETRASIK Martyna KS Społem

3 6 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS Baszta Golczewo

4 35 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP Jedynka Kórnik

5 1 10106930760 KONOPA Zofia KS Społem

6 50 10115500409 KĘDZIOR Pola Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów

7 42 10091830486 FIGURSKA Nadia  UKS Copernicus Toruń CCC-SMS Toruń

8 86 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów

GRUPA B - 20 OKRĄŻEŃ

WYNIKI

OMNIUM I - SCRATCH - 30 OKRĄŻEŃ

ELITA KOBIETY

GRUPA A



dystans:  7,5 km; czas: 9:41 śr. prędk. 46,47 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub FINISZE Razem  +  - META TOTAL

1 25 10074404438 HARTMAN Nadia Mat Atom Deweloper Wrocław Junior Team 18,16,14,13 4 20 16 24

2 3 10097569856 SIPKO Urszula Mat Atom Deweloper Wrocław 21,20,17 3 20 4 23

3 83 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 19,15,12 3 20 10 23

4 110 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska 11,10,9,8,7,6,5,4,3,2,1 11 2 11

5 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela Mat Atom Deweloper Wrocław Junior Team 23,22 2 5 2

6 55 10093672577 SAMECKA Anna Mat Atom Deweloper Wrocław Junior Team 25,24 2 11 2

7 80 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia Mat Atom Deweloper Wrocław Junior Team 0 1 1 1

8 98 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 3 0

9 96 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra KK Ziemia Darłowska 6 0

10 68 10102548077 LAMIK Zofia KK Ziemia Darłowska 7 0

11 52 10054664938 GORZKIEWICZ Barabara KS Społem 8 0

12 47 10084178402 KONCZALSKA Natalia  UKS Copernicus Toruń CCC-SMS Toruń 9 0

13 85 10097313515 LEDZION Nikola Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów 12 0

14 93 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 13 0

15 108 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia KK Ziemia Darłowska 14 0

16 7 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "Warmia" Biskupiec 17 0

17 164 10063945818 BRAUN Kornelia KK Ziemia Darłowska 18 0

18 81 10120707689 PIETRASIK Kinga KS Społem 19 0

19 75 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem 20 0

20 54 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 21 0

21 94 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin- Romgos 22 0

22 43 10106974311 HIBNER Zofia UKS TFP Jedynka Kórnik -40 15 -40

GRUPA A

WYNIKI

OMNIUM II - WYŚCIG TEMPOWY - 30 OKRĄŻEŃ

ELITA KOBIETY



dystans:  5 km; czas: 6:52 śr. prędk. 43,69 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub FINISZE Razem  +  - META TOTAL

1 50 10115500409 KĘDZIOR Pola  UKS Copernicus Toruń CCC-SMS Toruń 12,7,6,5,4,3, 6 4 6

2 74 10118929256 PIETRASIK Martyna KS Społem 1, 0 2 1 2

3 35 10105693002 OLESZAK Michalina Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów 15,14 2 3 2

4 86 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów 10,2 2 5 2

1 42 10091830486 FIGURSKA Nadia UKS TFP Jedynka Kórnik 11,9 2 8 2

2 6 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela KS Społem 8 1 2 1

3 112 10086136990 ŁOJEK Amelia GKS Cartusia w Kartuzach 6 0

4 1 10106930760 KONOPA Zofia LKS Baszta Golczewo 13 1 -20 7 -19

GRUPA B - 20 OKRĄŻEŃ



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela Mat Atom Deweloper Wrocław Junior Team

2 3 10097569856 SIPKO Urszula Mat Atom Deweloper Wrocław

3 55 10093672577 SAMECKA Anna Mat Atom Deweloper Wrocław Junior Team

4 96 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra KK Ziemia Darłowska
5 81 10120707689 PIETRASIK Kinga KS Społem
6 83 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz
7 25 10074404438 HARTMAN Nadia Mat Atom Deweloper Wrocław Junior Team

8 98 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz
9 108 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia KK Ziemia Darłowska

10 52 10054664938 GORZKIEWICZ Barabara KS Społem
11 7 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "Warmia" Biskupiec
12 47 10084178402 KONCZALSKA Natalia  UKS Copernicus Toruń CCC-SMS Toruń
13 68 10102548077 LAMIK Zofia KK Ziemia Darłowska
14 80 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia Mat Atom Deweloper Wrocław Junior Team

15 93 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz
16 110 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska
17 54 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz
18 43 10106974311 HIBNER Zofia UKS TFP Jedynka Kórnik
19 75 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem
20 85 10097313515 LEDZION Nikola Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów
21 94 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin- Romgos

DNS 164 10063945818 BRAUN Kornelia KK Ziemia Darłowska

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 50 10115500409 KĘDZIOR Pola Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów
2 112 10086136990 ŁOJEK Amelia GKS Cartusia w Kartuzach
3 6 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS Baszta Golczewo
4 35 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP Jedynka Kórnik
5 86 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów
6 1 10106930760 KONOPA Zofia KS Społem
7 42 10091830486 FIGURSKA Nadia  UKS Copernicus Toruń CCC-SMS Toruń
8 74 10118929256 PIETRASIK Martyna KS Społem

WYNIKI
OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY

ELITA KOBIETY

GRUPA A

GRUPA B



dystans: 15 km; czas:  21:12  śr. prędk. 42,45 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6  +  - Meta RAZEM 

1 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela Mat Atom Deweloper Wrocław Junior Team 32 32 40 104 3 3 2 3 10 1 21 125

2 3 10097569856 SIPKO Urszula Mat Atom Deweloper Wrocław 40 38 38 116 5 2 2 12 9 125

3 25 10074404438 HARTMAN Nadia Mat Atom Deweloper Wrocław Junior Team 38 40 28 106 2 6 2 108

4 55 10093672577 SAMECKA Anna Mat Atom Deweloper Wrocław Junior Team 30 30 36 96 5 1 4 3 10 106

5 83 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 18 36 30 84 1 3 5 9 9 93

6 98 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 34 26 26 86 6 2 6 92

7 96 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra KK Ziemia Darłowska 16 24 34 74 5 11 5 79

8 108 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia KK Ziemia Darłowska 36 12 24 72 2 2 4 4 76

9 110 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska 26 34 10 70 1 1 7 2 72

10 52 10054664938 GORZKIEWICZ Barabara KS Społem 22 20 22 64 5 0 64

11 81 10120707689 PIETRASIK Kinga KS Społem 24 6 32 62 18 0 62

12 68 10102548077 LAMIK Zofia KK Ziemia Darłowska 20 22 16 58 19 0 58

13 93 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 28 14 12 54 8 0 54

14 80 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia Mat Atom Deweloper Wrocław Junior Team 12 28 14 54 17 0 54

15 47 10084178402 KONCZALSKA Natalia  UKS Copernicus Toruń CCC-SMS Toruń 14 18 18 50 21 0 50

16 7 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "Warmia" Biskupiec 1 10 20 31 16 0 31

17 54 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 10 2 8 20 5 3 13 8 28

18 85 10097313515 LEDZION Nikola Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów 6 16 2 24 10 0 24

19 75 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem 1 4 4 9 1 15 1 10

20 94 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin- Romgos 2 1 1 4 14 0 4

21 43 10106974311 HIBNER Zofia UKS TFP Jedynka Kórnik 4 1 6 11 -20 20 -20 -9

164 10063945818 BRAUN Kornelia KK Ziemia Darłowska 8 8 DNS 16 0 DNF

WYNIKI KOŃCOWE

OMNIUM 

ELITA KOBIETY

RAZEM
Wyścig punktowy

OMNIUM
GRUPA A

scratch tempo elim



dystans: 7,5 km; czas:  11:50 śr. prędk. 32,07 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6  +  - Meta RAZEM 

1 112 10086136990 ŁOJEK Amelia GKS Cartusia w Kartuzach 40 28 38 106 1 2 2 4 9 115

2 50 10115500409 KĘDZIOR Pola Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów 30 40 40 110 5 7 5 115

3 6 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS Baszta Golczewo 36 30 36 102 5 4 3 12 114

4 74 10118929256 PIETRASIK Martyna KS Społem 38 38 26 102 3 8 3 105

5 35 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP Jedynka Kórnik 34 36 34 104 6 0 104

6 42 10091830486 FIGURSKA Nadia  UKS Copernicus Toruń CCC-SMS Toruń 28 32 28 88 3 10 1 13 101

7 86 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów 26 34 32 92 1 6 2 7 99

8 1 10106930760 KONOPA Zofia KS Społem 32 26 30 88 2 5 2 90

OMNIUM
GRUPA B - 30 OKRĄŻEŃ

scratch tempo elim RAZEM
Wyścig punktowy


